

Ciechanów, dnia 12.11.2019 r.

Sz.P. Zdzisław Perzanowski

W odpowiedzi na petycję z dnia 19.09.2019 roku dot. wykonania przejścia dla pieszych na ul. Sienkiewicza przy przedszkolu nr 3, ułożenia progów zwalniających, postawienia znaku "Uwaga dzieci" oraz ograniczenia prędkości do 20km/h w obu kierunkach informuję, że tut. organ podjął stosowne kroki w celu wyeliminowania istniejącego zagrożenia na ul. Sienkiewicza już przed złożeniem powyższej petycji, a zaplanowane ustalenia wprowadził do realizacji z dniem 2.11.2019 roku.

W dniu 17 lipca 2019 r. odbyło się zorganizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie spotkanie w sprawie wprowadzenia zmiany w stałej organizacji ruchu drogowego ulicy Sienkiewicza, polegającej na montażu progów zwalniających. W spotkaniu uczestniczyli m.in. wnioskodawca, przedstawiciel Powiatowego Zarządu Dróg, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji oraz przedstawiciel Urzędu Miasta Ciechanów. Na ww. spotkaniu ustalono, że nie ma możliwości montażu progów zwalniających w obszarze przejścia dla pieszych. Ustalono, że w celu zwiększenia bezpieczeństwa zasadny jest montaż na przejściu dla pieszych wyspy azylu, która rozdzielając kierunki ruchu wymusi na kierujących pojazdami częściowe zmniejszenie prędkości i jednocześnie wytworzy bezpieczną strefę oczekiwania dla pieszych poruszających się przedmiotowym przejściem.

Na podstawie powyższych ustaleń, opracowywano projekt zmiany stałej organizacji ruchu drogowego, który wprowadził wyspę azylu na istniejącym przejściu dla pieszych. Ponadto na ul. Sienkiewicza, na odcinku od ul. Powstańców Warszawskich do ul. Gabriela Narutowicza zostało przeniesione parkowanie ze strony prawej (patrząc od ul. Gabriela Narutowicza), na stronę lewą.

Jednocześnie informuję, że:

- na ul. Sienkiewicza obowiązuje ograniczenie prędkości do 40 km/h,
- przejście dla pieszych na ul. Sienkiewicza jest poprzedzone znakiem A-17 „dzieci” z dwóch stron,
- na ul. Powstańców Warszawskich również jest istniejące przejście dla pieszych (w rejonie skrzyżowania z ul. Sienkiewicza).

Prezydent Miasta Ciechanów

/-/ Krzysztof Kosiński